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Pressmeddelande 2015-12-15 
 
 

Recipharm och LIDDS avtalar om produktion av Liproca® Depot 
och investering i LIDDS   
 
 
LIDDS och Recipharm har tecknat ett exklusivt samarbetsavtal avseende uppskalning av 
produktionsprocessen och för kommersiell tillverkning av Liproca® Depot, LIDDS patenterade medel mot 
prostatacancer. Avtalet är ett viktigt steg inför den kommande fas IIb-studie som planeras starta under 
2016. I samband med avtalet investerar Recipharm 5 miljoner kronor i en riktad nyemission och blir 
därmed tredje största aktieägare i LIDDS. 

 
- LIDDS teknologiplattform är mycket intressant då metoden går att tillämpa på redan godkända 

läkemedel vilket kan leda till kortare utvecklingstider på nya produkter. Vi ser fram emot att samarbeta 
med LIDDS och bidra med vår tekniska kompetens inom tillverkning och därmed bidra till att 
prostatcancerpatienter i framtiden ska få en skonsammare behandling, säger Carl-Johan Spak, EVP 
Development & Technology på Recipharm. 
 

- Vi är mycket nöjda med avtalet då det är ett viktigt steg inför nästa kliniska studie. Recipharm är ett 
välrenommerat företag med hög kvalitet, kostnadseffektiva processer och bred kompetens inom 
tillverkning. Dessutom har Recipharm stor erfarenhet av att samarbeta med olika typer av företag över 
hela världen. Detta avtal kommer att öka attraktionskraften för Liproca® Depot hos kommande partners 
vid fortsatt utveckling och försäljning, säger Monica Wallter vd för LIDDS. 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Monica Wallter, vd, +46 (0)737 07 09 22, e-post monica.wallter@liddspharma.com 
 
LIDDS mål är att utveckla mindre biverkningstyngda läkemedelsprodukter mot olika cancersjukdomar. Bolagets längst 
framskridna projekt – prostatacancerprodukten Liproca® Depot med hydroxyflutamid – har visat positiva resultat i kliniska 
prövningar utan hormonella biverkningar. LIDDS unika drug development-teknologi frisätter läkemedel lokalt i nära 
anslutning till tumören. Läkemedlet frisätts under lång tid, vilket reducerar antalet doseringstillfällen. Eftersom LIDDS 
teknologi kan utnyttja läkemedelssubstanser som redan godkänts av myndigheterna, minskas utvecklingsrisken samt tiden 
och kostnaden för att nå fram till marknadsgodkännande. LIDDS aktie är listad på NASDAQ First North med kortnamnet 
LIDDS. Certified Adviser är Redeye AB. För mer information, besök www.lidds.se. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som LIDDS ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden  
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 december 2015.   
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